[image: image1.jpg]

Совет муниципального района

«Забайкальский район»

РЕШЕНИЕ
пгт.Забайкальск
 27 сентября 2013  года

                                                № 78
Об утверждении состава рабочей группы по рассмотрению
предложений по принятию Устава муниципального района «Забайкальский район», внесению в него изменений и дополнений

    В соответствии с Уставом муниципального района «Забайкальский район», руководствуясь Регламентом Совета муниципального района  «Забайкальский район»,  Совет муниципального района «Забайкальский район»  решил:

   1. Утвердить состав рабочей группы по рассмотрению предложений по принятию Устава муниципального района «Забайкальский район», внесению в него изменений и дополнений (приложение).

   2. Решение Совета муниципального района «Забайкальский район» от 30 мая 2007 года № 190 « О рабочей группе по рассмотрению предложений                   «О внесении изменений в Устав муниципального района «Забайкальский район» с изменениями и дополнениями    признать утратившими силу.

   3. Опубликовать настоящее решение в официальном вестнике «Забайкальское обозрение».
   Глава муниципального района
   «Забайкальский район»                                                                       А.М.Эпов

                                                                                                      Приложение

к решению

Совета муниципального района
«Забайкальский район»
от 27 сентября 2013 г. № 78
Состав рабочей группы по рассмотрению предложений по принятию Устава муниципального района «Забайкальский район», внесению в него изменений и дополнений

    Председатель:

    Сигунова Валентина Ильинична- председатель Совета муниципального района «Забайкальский район»
    Заместитель председателя:

    Баторова Любовь Федоровна – председатель комитета по социальной политике, делам молодежи, культуре, правовым вопросам Совета муниципального района «Забайкальский район»
    Члены комиссии:

    Мелентьев Василий Николаевич- председатель комитета по вопросам экономической и налоговой политике, бюджету, транспорту, строительству, связи Совета муниципального района «Забайкальский район»;
    Маргиев Владимир Львович- председатель комитета по аграрным вопросам Совета муниципального района «Забайкальский район»;
_Леус Людмила Ивановна – руководитель аппарата Совета муниципального района «Забайкальский район»